
Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 25. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                  06. 11. 2017 
 

Stránka 1 z 10 
 

Usnesení z 25. jednání Zastupitelstva města Dubí,  

které se konalo dne 06. 11. 2017 od 16:30 hodin 

v obřadní síni Městského úřadu v Dubí 
 

 

 

Složení komise 

 

 608/25/2017 

 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

1. zvolilo: 

tuto pracovní komisi: 

Volební a návrhovou komisi ve složení: pí Alena Dvořáková 

                                                                    p. Bohuslav Janoušek 

                                                                    p. Tomáš Zíka 

2. určilo: 

a) ověřovatele zápisu: pí Mgr. Marie Struhová 

                                      p. Harald Wunder 

b) zapisovatelku jednání: pí Ludmila Fridrichová 

 

Pro: 18    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        18 /21)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dodatečně předložené materiály: 
 

 609/25/2017 
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

souhlasí   

s projednáním dodatečně předložených materiálů: 

 

Zápis č. 10 ze dne 01. 11. 2017 z jednání finančního výboru ZM Dubí 

 
 

Pro: 18    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        18 /21)  

 

  

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 25. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                  06. 11. 2017 
 

Stránka 2 z 10 
 

 

 

Program 25. jednání ZM Dubí 

 

 610/25/2017 

 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje 

Program jednání ZM v tomto znění: 

 

1. Kontrola usnesení 
 

2. Majetkoprávní záležitosti 
 

Zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 641/2 a část pozemku p. č. 642/2 k. ú. Dubí-

Bystřice (TO 54/17) 
 

Zrušení předkupního práva na pozemky p. č. 308/3 a p. č. 308/20 oba k. ú. Dubí-Pozorka (TO 

55/17) 
 

Zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 621/2 k. ú. Dubí u Teplic  (TO 56/17) 
 

Prodej pozemků p. č. 387/3 a p. č. 387/4 k. ú. Cínovec  (TO 57/17) 
 

Prodej pozemku p. č. 150/6 k. ú. Cínovec   (TO 58/17) 
 

Zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 1178/14 k. ú. Cínovec (TO 59/17) 
 

Zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 160/3 k. ú. Cínovec (TO 60/17) 
 

Zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 1201/1 k. ú. Dubí u Teplic (TO 61/17) 
 

Zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 378/12 k. ú. Mstišov (TO 62/17) 
 

Zpracování zadávací dokumentace pro výběrové řízení na dodavatele komplexní dodávky 

služeb, které nyní poskytuje f.Marius Pedersen a.s..  (TO 63/17) 
 

Podání žádosti o odkoupení části pozemku p. č. 403/1 k. ú. Mstišov (TO 64/17) 
 

 

3. Rozpočtová opatření 
 

Rozpočtové opatření č. 58/2017 (FO 23/17) 
 

Rozpočtové opatření č. 59/2017 (FO 24/17) 
 

Rozpočtové opatření č. 60/2017 (FO 25/17) 
 
 

4. Různé 
 

Žádost o neinvestiční dotaci na program Úřadu vlády ČR 

Podpora terénní práce pro rok 2018 (OŠ 8/17) 
 

SM 03/2017 Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu města Dubí  (FO 22/17) 
 

 

Pro: 18    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        18 /21)  

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 25. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                  06. 11. 2017 
 

Stránka 3 z 10 
 

 

Kontrola usnesení 
 

 611/25/2017 
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

bere na vědomí 

předloženou Kontrolu usnesení. 
 

Pro: 18    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        18 /21)  

 

 

 

K bodu č. 2 – Majetkoprávní záležitosti 

2/TO 54/17 

Zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 641/2 a část pozemku p. č. 642/2 k. ú. 

Dubí-Bystřice 

 

 612/25/2017 
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje 

zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 641/2 o výměře cca 42 m
2
 a část pozemku  

p. č. 642/2 o výměře cca 70 m
2
 (oba ostatní plocha, ostatní komunikace)  

k. ú. Dubí-Bystřice. Přesná výměra bude stanovena na základě geometrického plánu. 
 

Pro: 18    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        18 /21)  
 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Zpracoval: Alena Matějková, referent TO  

Termín: ihned 

 

2/TO 55/17 

Zrušení předkupního práva na pozemky p. č. 308/3 a p. č. 308/20 oba k. ú. Dubí-Pozorka 
 

 613/25/2017 
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje 

zrušení předkupního práva Města Dubí na pozemky p. č. 308/3 a p. č. 308/20 (oba zastavěná 

plocha a nádvoří) k. ú. Dubí-Pozorka ve spoluvlastnictví manželů J. K. bytem XXX a Mgr. L. 

K, bytem XXX a uzavření Dohody o zrušení předkupního práva č. 362/2017. Návrh na vklad 

uhradí žadatelé. 
 

Pro: 18    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        18 /21)  
 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Zpracoval: Alena Matějková, referent TO  

Termín: ihned 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 25. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                  06. 11. 2017 
 

Stránka 4 z 10 
 

 

 

 

2/TO 56/17 

Zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 621/2 k. ú. Dubí u Teplic 

 

 614/25/2017 
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje 

zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 621/2 (ostatní plocha, ostatní komunikace)  

o výměře 183 m
2
 k. ú. Dubí u Teplic. 

 

Pro: 18    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        18 /21)  
 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Zpracoval: Alena Matějková, referent TO  

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 

2/TO 57/17 

Prodej pozemků p. č. 387/3 a p. č. 387/4 k. ú. Cínovec 

 

 615/25/2017 
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje  

prodej pozemků p. č. 387/3 (trvalý travní porost) o výměře 395 m
2
 a p. č. 387/4 (zahrada)              

o výměře 72 m
2
 k. ú. Cínovec za kupní cenu sjednanou ve výši znaleckého posudku  

č. 1348/97/17 celkem 158.503,- Kč + 21 % DPH (v případě, že pozemek podléhá daňové 

povinnosti) do vlastnictví panu M.S., bytem XXX a uzavření kupní smlouvy č. 365/2017. 

Návrh na vklad hradí kupující. 
 

Pro: 19    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        19 /21)  
 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Zpracoval: Alena Matějková, referent TO  

Termín: ihned 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 25. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                  06. 11. 2017 
 

Stránka 5 z 10 
 

 

 

 

 

 

2/TO 58/17 

Prodej pozemku p. č. 150/6 k. ú. Cínovec 

 

 616/25/2017 
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje  

prodej pozemku p. č. 150/6 (trvalý travní porost) o výměře 1.572 m
2 

k. ú. Cínovec za kupní 

cenu sjednanou ve výši znaleckého posudku č. 1257/6/17 celkem 436.246,- Kč do podílového 

vlastnictví panu L. W., bytem XXX a paní S.W., bytem XXX a to tak, že každý nabývá 

spoluvlastnický podíl ½  a uzavření kupní smlouvy  č. 366/2017. Kupující uhradí návrh na 

vklad a náklady spojené s vypracováním geometrického plánu. 
 

Pro: 19    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        19 /21)  
 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Zpracoval: Alena Matějková, referent TO  

Konzultováno s: JUDr. Pavel Mareček, právník 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

2/TO 59/17 

Zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 1178/14 k. ú. Cínovec  
 

 617/25/2017 
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

neschvaluje 

zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 1178/14 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře  

221 m
2
 k. ú. Cínovec.   

 

Pro: 19    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        19 /21)  
 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Zpracoval: Alena Matějková, referent TO  

Termín: ihned 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 25. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                  06. 11. 2017 
 

Stránka 6 z 10 
 

2/TO 60/17 

Zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 160/3 k. ú. Cínovec  
 

 618/25/2017 
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje 

zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 160/3 (trvalý travní porost) o výměře 85 m
2
  

k. ú. Cínovec.   
 

Pro: 19    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        19 /21)  
 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Zpracoval: Alena Matějková, referent TO  

Termín: ihned 

 

 

2/TO 61/17 

Zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 1201/1 k. ú. Dubí u Teplic  
 

 619/25/2017 
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje 

zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 1201/1 (trvalý travní porost) o výměře 1.082 m
2
  

k. ú. Dubí u Teplic.   
 

Pro: 19    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        19 /21)  
 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Zpracoval: Alena Matějková, referent TO  

Termín: ihned 

 

 

2/TO 62/17 

Zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 378/12 k. ú. Mstišov  
 

 620/25/2017 
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje 

zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 378/12 (orná půda) o výměře cca 135 m
2
  

k. ú. Mstišov.  Přesná výměra bude stanovena na základe geometrického plánu. 
 

Pro: 19    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        19 /21)  
 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Zpracoval: Alena Matějková, referent TO  

Termín: ihned 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 25. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                  06. 11. 2017 
 

Stránka 7 z 10 
 

 

 

2/TO 63/17 

Zpracování zadávací dokumentace pro výběrové řízení na dodavatele komplexní 

dodávky služeb, které nyní poskytuje f.Marius Pedersen a.s. 

 

 621/25/2017 
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

souhlasí 
se zpracováním zadávací dokumentace pro výběr dodavatele služeb v rozsahu stávající 

smlouvy o dodávce služeb ze dne 14.dubna 2007, a to na dobu 10ti let. 
 

Pro: 19    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        19 /21)  
 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Zpracoval: Zdeňka Mrvová, referent TO  

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 

2/TO 64/17 

Podání žádosti o odkoupení části pozemku p. č. 403/1 k. ú. Mstišov  

 

 622/25/2017 
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje 

podat žádost o odkoupení části pozemku p. č. 403/1 (orná půda) o výměře cca 800 m
2
  

k. ú. Mstišov, ve vlastnictví HS Cínovec s.r.o., Cínovec 89, 415 01 Dubí. Přesná výměra bude 

stanovena dle geometrického plánu. 
 

Pro: 19    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        19 /21)  
 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Zpracoval: Alena Matějková, referent TO  

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 25. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                  06. 11. 2017 
 

Stránka 8 z 10 
 

 

 

 

K bodu č. 3 – Rozpočtová opatření 

3/FO 23/17 

Rozpočtové opatření č. 58/2017  

 

 623/25/2017 
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 58/2017 ve výši 212 tis. Kč – Navýšení rozpočtu ORJ 3 Odbor 

vnitřních věcí – navýšení platových tarifů dle NV č. 564/2006 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě. 

b) ukládá 
Ing. Markétě Beránkové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové 

opatření do výkazu FIN 2-12M za měsíc listopad 2017. 
 

Pro: 19    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        19 /21)  
 

Předkládá a zpracovala: Ing. Markéta Beránková, vedoucí FO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

3/FO 24/17 

Rozpočtové opatření č. 59/2017  

 

 624/25/2017 
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 59/2017 ve výši 1.700 tis. Kč – Přijatý příspěvek od Ministerstva 

kultury ČR na obnovu kulturní památky – kostel Nanebevzetí Panny Marie na Cínovci.  

b) ukládá 
Ing. Markétě Beránkové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové 

opatření do výkazu FIN 2-12M za měsíc listopad 2017. 
 

Pro: 19    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        19 /21)  
 

Předkládá a zpracovala: Ing. Markéta Beránková, vedoucí FO 

Termín: ihned 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 25. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                  06. 11. 2017 
 

Stránka 9 z 10 
 

 

3/FO 25/17 

Rozpočtové opatření č. 60/2017  
 

 625/25/2017 
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 60/2017 ve výši 1.567,51 tis. Kč – Přijatý příspěvek od SVS na 

kanalizaci v Běhánkách a použití celkového příspěvku na splátku úvěru u ČS a. s. 

b) ukládá 
Ing. Markétě Beránkové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové 

opatření do výkazu FIN 2-12M za měsíc listopad 2017. 
 

Pro: 19    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        19 /21)  
 

Předkládá a zpracovala: Ing. Markéta Beránková, vedoucí FO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 

 

K bodu č. 4 – Různé 

 

4 / OŠ 8/17 

Žádost o neinvestiční dotaci na program Úřadu vlády ČR 

Podpora terénní práce pro rok 2018 
 

 626/25/2017 
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

1. bere na vědomí 

podání žádosti o neinvestiční dotaci na program Úřadu vlády ČR Podpora terénní práce pro 

rok 2018, 

2. souhlasí 

s tím, aby se Město Dubí podílelo na minimální spoluúčasti ve výši 19 %. 
 

Pro: 18    proti: 0    zdržel se: 1     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        19 /21)  
 

Zpracovala a předkládá: Bc. Veronika Lipertová, vedoucí OŠ 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 25. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                  06. 11. 2017 
 

Stránka 10 z 10 
 

 

 

 

 

4 / FO 22/17 

SM 03/2017 Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu města Dubí  
 

 627/25/2017 
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje 

směrnici SM 03/2017 Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu města Dubí. 
 

Pro: 19    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        19 /21)  
 

Předkládá a zpracovala: Ing. Markéta Beránková, vedoucí FO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

Zápis č. 10 ze dne 01. 11. 2017 z jednání finančního výboru ZM Dubí 
 

 628/25/2017 
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

bere na vědomí 

zápis č. 10 ze dne 01. 11. 2017 z jednání finančního výboru ZM Dubí. 
 

Pro: 19    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        19 /21)  
 

Předkládá: Ing. Marcela Velcová, předsedkyně FV 

 

 

 

 

V Dubí dne 06. 11. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Ing. Petr Pípal v.r.           PhDr. Jiří Šiller v.r. 

    starosta města Dubí                   místostarosta města Dubí 


